
 

POSTANOWIENIE NR 118/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wieleń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Wieleniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 Załączniki do Postanowienia Nr 118/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wieleniu, ul. Szkolna 4, 

64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Dolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

2. Dominika Żaneta Fręśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

3. Ilona Lewandowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

4. Grzegorz Zenon Melka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

5. Piotr Andrzej Ptaszyński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Miały 

6. Paweł Sikora, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ, zam. Wieleń 

7. Alicja Maria Trembicka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Dębogóra 

8. Anna Maria Waroś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wieleń 

9. Joanna Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wieleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Barbara Bońka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

2. Andrzej Teofil Dolny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

3. Izabela Magdalena Forecka-Fręśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wieleń 

4. Gabriela Aleksandra Garsztka, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieleń 

5. Małgorzata Konop, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Dębogóra 

6. Zbigniew Piłat, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

7. Aleksandra Antonina Rychlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Folsztyn 



 

8. Anna Sikora, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

9. Arleta Maria Wylegała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Wrzeszczyna 

 

  



 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zamiejscowy Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej 

w Rosku z siedzibą we Wrzeszczynie, Wrzeszczyna ul. 4 Lutego 13, 64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Edmund Helak, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rosko 

2. Agnieszka Hyra, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

3. Katarzyna Kotowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

4. Kinga Kamila Nawrot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rosko 

5. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Wieleń 

6. Dominik Skrzypski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rosko 

7. Justyna Dominika Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

8. Bolesław Wika, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Hamrzysko 

9. Jerzy Ziopaja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wieleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adriana Chwarścianek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

2. Anna Dolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wieleń 

3. Agnieszka Kotowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

4. Dominik Paweł Kowalski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

5. Monika Machowina, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Wrzeszczyna 

6. Anita Anna Pedda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ, zam. Wieleń 

7. Dominika Ranke, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rosko 

8. Magdalena Sauermann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wrzeszczyna 



 

9. Honorata Dorota Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

 

  



 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Kultury "Strzelnica" w Wieleniu, ul. Dworcowa 1, 

64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Mariusz Dolny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

2. Weronika Haufa-Dworzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Miały 

3. Jan Helwich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Rosko 

4. Joanna Konarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

5. Małgorzata Kurkiewicz, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wieleń 

6. Anna Anita Machowina, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

7. Sławomir Stanisław Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wieleń 

8. Zuzanna Szczęsna, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Dębogóra 

9. Hubert Jarosław Tecław, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Wieleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Barbara Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wieleń 

2. Jadwiga Teresa Bońka, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieleń 

3. Żaklina Sandra Bukowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

4. Wioletta Anna Durma, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Dębogóra 

5. Paweł Mateusz Kowalewski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

6. Lucyna Bernadeta Kujat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Wieleń 

7. Maria Stefania Lange, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 



 

8. Milena Ryżek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wieleń 

9. Irena Turbańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ, zam. Wieleń 

 

  



 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieleniu, ul. Jana Pawła II 3, 

64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Rafał Zbigniew Gregorczyk, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Dębogóra 

2. Marzena Maria Gulik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Miały 

3. Teofil Matuszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rosko 

4. Mirosław Wiesław Sałanowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

5. Edyta Teresa Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dzierżążno Wielkie 

6. Maciej Wiktor Sobotta, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Zielonowo 

7. Daria Maria Sorbal, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wieleń 

8. Donata Widman, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Marianowo 

9. Franciszek Wojtkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Marianowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Maria Błachnia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wrzeszczyna 

2. Alina Teresa Dolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

3. Marek Duhr, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

4. Wojciech Andrzej Gregorczyk, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Dębogóra 

5. Ryszard Franciszek Konarski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Wieleń 

6. Daria Kujat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

7. Alina Leszka Piłat, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

8. Anna Maria Sielatycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Folsztyn 



 

9. Gabriela Snella, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wieleń 

 

  



 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rosku, Rosko 

ul. Powstańców Wlkp. 15, 64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Dmitrzuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

2. Mieczysław Andrzej Drajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rosko 

3. Aneta Estera Dura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

4. Sabina Małgorzata Hanelt, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Rosko 

5. Weronika Kawlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rosko 

6. Katarzyna Marlena Opas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Rosko 

7. Patrycja Magdalena Rychlik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Wrzeszczyna 

8. Gabriela Maria Soszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rosko 

9. Janina Wojciechowska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lucyna Irena Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rosko 

2. Paulina Gogołek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Rosko 

3. Gabriela Grysiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rosko 

4. Sara Grześ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, zam. Rosko 

5. Michał Kaczmarek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

6. Hanna Zofia Kujanek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Rosko 

7. Bogdan Michał Oleszak, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rosko 

8. Daniel Opas, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ, zam. Rosko 



 

9. Barbara Anna Skwierczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

 

  



 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Dzierżążnie Wielkim, 

Dzierżążno Wielkie 24, 64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maja Stanisława Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

2. Cezary Paweł Dmitrzuk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

3. Beata Marzena Groszkowska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżążno Wielkie 

4. Tadeusz Hermanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dzierżążno Wielkie 

5. Sławomir Jan Izydor, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Dzierżążno Wielkie 

6. Sylwia Stanisława Nawrot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rosko 

7. Danuta Joanna Nowaczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Dzierżążno Wielkie 

8. Beata Ewa Pita, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Dzierżążno Wielkie 

9. Radosław Jerzy Pokrywczyński, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżążno Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Kawlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rosko 

2. Maria Kutereba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dzierżążno Wielkie 

3. Paulina Kutereba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dzierżążno Wielkie 

4. Karolina Elżbieta Ląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Dwory 

5. Tomasz Naplocha, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

6. Ireneusz Jan Sałapa, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Dzierżążno Wielkie 

7. Joanna Śmierzchalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Gieczynek 

8. Bogusława Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Dzierżążno Wielkie 



 

9. Stefan Zawal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżążno Wielkie 

 

  



 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlca wiejska w Folsztynie, Folsztyn, 64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Bilska-Papaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Dwory 

2. Monika Gaborek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Folsztyn 

3. Marcin Krzysztof Grześ, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Dwory 

4. Marika Magdalena Helwich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rosko 

5. Natalia Kmiecik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ, zam. Wieleń 

6. Magdalena Joanna Kubiś, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Folsztyn 

7. Marcin Pachulski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Folsztyn 

8. Wanda Sanocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Folsztyn 

9. Krystian Miłosz Sikora, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Wieleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Franciszka Ciesielska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieleń 

2. Izabela Furman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Dwory 

3. Marlena Grzechnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wieleń 

4. Kinga Magdalena Janczak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Nowe Dwory 

5. Iwona Halina Kina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

6. Dariusz Kmiecik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ, zam. Wieleń 

7. Marlena Kowalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

8. Sławomir Pioroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

9. Patryk Stochaj, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

  



 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Gulczu, Gulcz ul. Czarnkowska 

10, 64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ada Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wieleń 

2. Stefan Czesław Chmara, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Wrzeszczyna 

3. Kamila Maria Gapska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

4. Agata Gorączka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gulcz 

5. Anna Hammerling, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rosko 

6. Jerzy Lipiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gulcz 

7. Damian Nowak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Rosko 

8. Dominika Sylwia Sobotta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Zielonowo 

9. Małgorzata Maria Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Anioła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wieleń 

2. Weronika Kittel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

3. Aleksy Artur Kowalczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

4. Marek Eugeniusz Łuś, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ, zam. Hamrzysko 

5. Jagoda Maria Pawlak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gulcz 

6. Bartosz Paweł Sikora, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Wieleń 

7. Łukasz Kamil Sikora, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

8. Maciej Szukała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gulcz 

9. Marlena Włochal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

  



 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Miałach, Miały 

ul. Powstańców Wlkp. 13, 64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Baranowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Miały 

2. Anna Błoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Miały 

3. Karolina Maria Bońka-Brzezińska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieleń 

4. Justyna Fręś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ, zam. Potrzebowice 

5. Joanna Ignaszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Miały 

6. Renata Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wieleń 

7. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Miały 

8. Józef Marian Olejarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

9. Radosław Turbański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daria Gogołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

2. Joanna Helwich-Magdziarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Wieleń 

3. Zbigniew Jurkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Miały 

4. Agnieszka Ławrynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Miały 

5. Lidia Iwona Mędrek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Miały 

6. Aneta Olejnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dzierżążno Wielkie 

7. Judyta Ostrowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ, zam. Wieleń 

8. Marta Wygrała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

WIELEŃ (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 



 

9. Teresa Zelmanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Miały 

 

  



 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Domów Pomocy Społecznej, 

ul. Stanisława Staszica 2, 64-730 Wieleń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Bartnicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

2. Nikola Magdalena Bońka, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piła 

3. Izabela Dębińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wieleń 

4. Irena Teresa Kierstan, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Wieleń 

5. Bernard Teodor Kroll, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Wieleń 

6. Teresa Maria Olkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wieleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Berg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

2. Justyna Anna Gaborek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wieleń 

3. Irena Łucja Mrotek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Wieleń 

4. Gabriela Kazimiera Tuta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY WIELEŃ, zam. Wieleń 

5. Katarzyna Wojtkowiak, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieleń 

6. Antoni Edward Wysocki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Wieleń 

 

 


